



Överförmyndarnämndens delårsrapport per den 31 augusti med prognos för helår 2022

Förslag till överförmyndarnämndens beslut

1. Delårsrapport per den 31 augusti med prognos för helår 2022 godkänns.
2. Information om uppföljning av Överförmyndarenhetens verksamhetsplan noteras.

Ärende

Överförmyndarnämndens mål för 2022 utgår från de kommunövergripande målområdena *Medborgare* och *Verksamhet*. Målen syftar till att sprida kunskap om uppdraget som god man och intressera fler för att ta sig an ett ideellt uppdrag. Målen följer också arbetet med en rättssäker och effektiv handläggning i tillsynsarbetet och en ökad grad av digitalisering.

Nämndens mål gällande informations- och utbildningsinsatser bedöms delvis komma att uppnås. Endast fysiska och digitala informations- och utbildningsinsatser har kunnat redovisas medan besökare som tagit del av informationen på eget initiativ via kommunens hemsida inte kunnat tas fram. Uppfyllt mål redovisas för granskade årsräkningar och detsamma förväntas gällande andelen som använder e-tjänster.

Överförmyndarnämndens resultat för perioden innebär ett överskott på 357 tkr. Prognosen för årets slut bedöms vara ett överskott på 465 tkr. Detta förklaras främst genom att betalningsförmågan hos huvudmännen har varit högre än vad som räknades med i budgetarbetet. I budgeten räknades det med att 57 % av arvodeskostnaderna skulle täckas av huvudmännen, nu efter augusti månad ser vi att det kommer vara närmare 60 % täckningsgrad.

Överförmyndarenheten ingår i förvaltningen Verksamhetsstöd och service. Uppföljning av mål inom området *Medarbetare* återfinns i förvaltningens gemensamma delårsrapport. Parallellt med basuppdraget pågår en rad olika förändringsprocesser på enheten som syftar till ökad digital handläggning och en stabilare organisationsstruktur.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Överförmyndarnämndens delårsrapport per den 31 augusti 2022 med prognos för helår 2022

Bilaga 1 Överförmyndarnämndens delårsrapport per den 31 augusti 2022

Bilaga 2 Ekonomisk redovisning

Bilaga 3 Uppföljning av Överförmyndarenhetens verksamhetsplan per den 31 augusti 2022

Överförmyndarenheten

Petra Hallqvist

Beslutet skickas till:
Kommunledningsförvaltningen
Kommunens revisorer